

All World Panels ApS

c/o Sabiha Kökdagi Stenbjerre, Smakkegårdsvej 165, 2. tv, 2820 Gentofte

CVR-nr. 32 84 06 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2021.

Sabiha Kökdagi Stenbjerre
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

All World Panels ApS
c/o Sabiha Kökdagi Stenbjerre
Smakkegårdsvej 165, 2. tv
2820 Gentofte

CVR-nr.: 32 84 06 98
Stiftet: 14. april 2010
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Sabiha Kökdagi Stenbjerre

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handels- og servicevirksomhed indenfor markedsanalyse og meningsmåling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 225 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 224 t.kr. mod -98 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Erhvervsstyrelsen har den 19. august 2021 sendt anmodning om selskabets tvangsopløsning til Sø- og Handelsrettens skifteret, der den 15. september 2021 udnævnte advokat Lars Skanvig som likvidator. Likvidator har ikke forud for udpegningen som likvidator haft kontakt til selskabet, og likvidator er først fra udpegningen som likvidator blevet bekendt med selskabets virksomhed, aktiver og passiver. Likvidator påtager sig således intet ansvar forud for sin udnævnelse som likvidator. Selskabets kapitalejere ønsker imidlertid selskabet genoptaget, og der er således stillet forslag herom på generalforsamlingen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	224.807	-4.560
1 Personaleomkostninger	0	-85.556
Driftsresultat	224.807	-90.116
Andre finansielle indtægter	431	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.039	-7.597
Resultat før skat	224.199	-97.713
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	224.199	-97.713
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	224.199	0
Disponeret fra overført resultat	0	-97.713
Disponeret i alt	224.199	-97.713

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	60.966	0
Andre tilgodehavender	0	1.954
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	10.855	0
Tilgodehavender i alt	<u>71.821</u>	<u>1.954</u>
Likvide beholdninger	<u>200.652</u>	<u>129.040</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>272.473</u>	<u>130.994</u>
Aktiver i alt	<u>272.473</u>	<u>130.994</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	139.747	-84.452
Egenkapital i alt	219.747	-4.452
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	58.193
Anden gæld	52.726	77.253
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	52.726	135.446
Gældsforpligtelser i alt	52.726	135.446
Passiver i alt	272.473	130.994

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	13.261	93.261
Årets overførte overskud eller underskud	0	-97.713	-97.713
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-84.452	-4.452
Årets overførte overskud eller underskud	0	224.199	224.199
	80.000	139.747	219.747

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>85.556</u>	
	<u>0</u>	<u>85.556</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2020
Kapitalejer	10,05%	0	10.855

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Sabiha Kökdagi Stenbjerre

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-192913884835

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-11-15 15:20:37 UTC

NEM ID 

Casper Christiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:69383443

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-11-15 15:22:29 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JNQTD-ZXEVT-TGK7H-CD3J8-E2PCQ-DLTCF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>